Prefeitura Municipal de Itueta - CNPJ: 18.413.179/0001-74
Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educagédo - Anexo Il
Periodo: 03/2005

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

12 Educagédo
12.271 Previdéncia Bésica
12.271.0016 Previdéncia Social a Segurados
12.361 Ensino Fundamental
12.361.0019 Ensino Regular
12.361.0020 Transporte Escolar
12.365 Educacéo Infantil
12.365.0017 Creche
12.365.0018 Educacéo Pré-Escolar
SUBTOTAL
CONTRIBUIGAO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

PARCIAL

8.856,55

18.633,72
58.596,45

8.677,84
8.946,35

60,00%
71,84%

TOTAL

8.856,55

77.230,17

17.624,19

103.710,91
139.177,86
242.888,77

180.729,32
216.408,03
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